様式第５号（第９条関係）

年　　月　　日

　甲賀市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）
障害者スポーツ競技用補装具等購入補助金実績報告書
　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた標記の補助金について、甲賀市障害者スポーツ競技用補装具等購入補助金交付要綱第９条の規定により下記のとおりその実績を報告します。

記
	購入したスポーツ競技用補装具等の品目

	購入に要した額
	円

	購入年月日
	年　　　月　　　日

	添付書類
	購入したスポーツ競技用補装具等の領収証の写し及びその写真